Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 124»
____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	От
	02.09
	.2024 г.

	№

«Об организации и проведении Недели профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений в подростковой среде «Высокая ответственность», приуроченной к Всероссийскому дню солидарности в борьбе с терроризмом (3 сентября)

На основании Межведомственного плана по профилактике и предупреждению вооруженных нападений на образовательные организации Иркутской области на 2022-2024 годы (п.2.2.14), утвержденным распоряжением первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 26.09.2022 года № 64-рэп

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Провести Неделю профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений в подростковой среде «Высокая ответственность», приуроченной к Всероссийскому дню солидарности в борьбе с терроризмом
в установленные сроки со 2.09.2024 г. по 07.09.2024 г. с обучающимися 1-9 классов;
        2. Утвердить план профилактических мероприятий, посвященных Неделе профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений в подростковой среде «Высокая ответственность», (приложение 1);
         3. Заместителю директора по ВР и классным руководителям обеспечить участие обучающихся, родителей в мероприятиях, посвященных Неделе профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений в подростковой среде «Высокая ответственность»;
        4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы				          		Е.А. Юдина

С приказом ознакомлены:				          Т.С. Белякова
                                                                                           Н.Н. Юдина
                                                                                           Е.Г. Вязьминова
                                                                                           М.С. Вершинина
                                                                                           Е.А. Посельская
                                                                                           А.Б. Задворова
                                                                                           И.Н. Попова
                                                                                     И.Р. Сверчкова
                                                                                     Л.А. Худова